
Folha:  1/3

CNPJ:

Xavantina - SC-C.E.P.:

Rua Octávio Urbano Simon, 163

89780-000

83.009.878/0001-15

Março/2007.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA                 

MAGAVEL MAGARINOS VEICULOS LTDA.        
83.571.430/0001-90

PREGÃO PRESENCIAL

1/2007

24/2007

A CONTRATADA obriga-se a fornecer um veículo marca Mercedes Benz L 1621, ano/modelo 1993/1993, Placa LZR5321, conforme proposta 
apresentada no Pregão nº 01/2007.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

15/03/2007

15/03/2007

15/03/2007   a   31/12/2007

101.000,00 Forma de Pagamento: 5 DIAS ÚTEIS APOS NOTA FILSCAL E TERMO DE RECEBIMENTO

Número do Processo: 7/2007

OESTE SUL CONSTRUÇÕES COM. E EMPREENDIMENTOS LTDA
81.899.213/0001-07

Convite p/ Obras e Serv. Engenharia

5/2007

25/2007

A CONTRATADA obriga-se a fornecer materiais e serviços para a construção de 47 (quarenta e sete) melhorias sanitárias domiciliares a serem 
construídas, no perímetro rural do município, conforme discriminadas na sua proposta comercial, de acordo com as condições expressas neste 
Contrato e no Anexo "E" do Edital do Convite nº 05/2007 - PMXV, para execução do Convênio nº 1817/05, celebrado entre FUNASA, Fundo 
Nacional de Saúde e Prefeitura Municipal de Xavantina.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

16/03/2007

16/03/2007

16/03/2007   a   31/12/2007

132.263,26 Forma de Pagamento: MEDIANTE NOTAS FISCAIS E APROVAÇÃO DOS RESPONSAVEIS

Número do Processo: 6/2007



Folha:  2/3

CNPJ:

Xavantina - SC-C.E.P.:

Rua Octávio Urbano Simon, 163

89780-000

83.009.878/0001-15

Março/2007.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA                 

681.684.119-00C.P.F.:

SIMONE CRISTINA DE CARLI

Convite p/ Compras e Serviços

6/2007

26/2007

O presente instrumento tem por finalidade a Contratação de Professor de Dança, capacitado, para ministrar aulas nos mais diversos estilos, do 
técnico ao popular, para alunos residentes no município de Xavantina, com aulas ministradas na sede do município, e no Distrito de Linha das 
Palmeiras, com carga horária de 12 horas semanais.

Contratado:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

19/03/2007

19/03/2007

19/03/2007   a   31/12/2007

15.399,00 Forma de Pagamento: MENSAL

Número do Processo: 8/2007

RG ASSESSORIA EM GESTÃO PUBLICA S/S LTDA
07.392.648/0001-08

Convite p/ Compras e Serviços

44/2006

27/2007

O presente termo tem por objeto a contratação de empresa para adequação do Concurso Público nº 001/2007, bem como para realização de 
novo concurso, visando a exigência legal de vagas para portadores de deficiência física. O novo concurso se dará nos termos do Edital de 
Licitação na modalidade de Convite nº 44/2006 - PMX, e no Termo de Ajustamento de Condutas.
O Edital oportunizará exclusivamente aos portadores de deficiência concorrer a 01 (uma) vaga para o cargo de Atendente Administrativo, 01

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

21/03/2007

21/03/2007

21/03/2007   a   31/12/2007

Forma de Pagamento:

Número do Processo: 54/2006



Folha:  3/3

CNPJ:

Xavantina - SC-C.E.P.:

Rua Octávio Urbano Simon, 163

89780-000

83.009.878/0001-15

Março/2007.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA                 

760.816.309-78C.P.F.:

GILNEI ADANETE THESING

28/2007

O presente instrumento tem por finalidade, a contratação de serviços especializados de profissional capacitado para desenvolver cursos 
instrumentais, tais como violão, teclado e acordeão, destinados aos alunos residentes no Município de Xavantina, devidamente matriculados nas 
redes Municipal e Estadual de ensino, bem como demais munícipes, de conformidade com critérios pré-estabelecidos.

Contratado:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

27/03/2007

27/03/2007

27/03/2007   a   31/12/2007

7.605,00 Forma de Pagamento: MENSAL

Número do Processo: 

BETTI TRANSPORTES LTDA.
04.310.957/0001-95

29/2007

O presente instrumento, com base na Cláusula Primeira, item 1.1.1. do Contrato nº 017/2007, bem como no art. 65, I, b, da Lei Federal nº 
8.666/93, altera o item 4.1 da Cláusula Quarta do Contrato nº 017/2007, o qual passa a vigorar com a seguinte redação:

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

27/03/2007

27/03/2007

27/03/2007   a   31/12/2007

8.604,00 Forma de Pagamento: MENSAL

Número do Processo: 


